[bookmark: _Hlk199486882][bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
Приказ об укреплении трудовой дисциплины
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk106533246]В целях усиления контроля за трудовой дисциплиной работников Общества, в связи с Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 2022 года № 647 приказываю:
приказываю:
1. Работникам Общества обеспечить неукоснительное соблюдение правил Внутреннего трудового распорядка и условий заключенных с ними трудовых договоров
1. Возложить ответственность за предоставление достоверных сведений, содержащихся в Табелях учета использования рабочего времени сотрудников Общества, на заместителей директора по направлениям деятельности и руководителей структурных подразделений.
1. [bookmark: _GoBack]Кадровику ____________________________ ознакомить ____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Директор: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

Приказ

об укреплении трудовой дисциплины

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

В целях усиления контроля за трудовой дисциплиной работников

Общества

, в связи с

Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 2022 г

ода № 647

приказываю:

приказываю:

1.

Работникам

Общества

обеспечить неук

оснительное соблюдение правил

Внутреннего трудового распорядка и условий заключенных с ними трудовых

договоров

2.

Возложить ответственность за предоставление достоверных сведений,

содержащихся в Табелях учета использования рабочего времени сотрудников

Общества

, на заместителей директора по направлениям деятельности и

руководителей структурных подразделений.

3.

Кадровику ________________________

____ ознакомить

____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.

4.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Директор: ________________ __________________________________ (_______)

долж

ность                                                             ФИО

подпись

  ___________________________   Приказ № __   Приказ  об укреплении трудовой дисциплины   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   В целях усиления контроля за трудовой дисциплиной работников  Общества , в связи с  Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 2022 г ода № 647  приказываю:   приказываю:   1.   Работникам  Общества   обеспечить неук оснительное соблюдение правил  Внутреннего трудового распорядка и условий заключенных с ними трудовых  договоров   2.   Возложить ответственность за предоставление достоверных сведений,  содержащихся в Табелях учета использования рабочего времени сотрудников  Общества , на заместителей директора по направлениям деятельности и  руководителей структурных подразделений.   3.   Кадровику ________________________ ____ ознакомить  ____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.   4.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Директор: ________________ __________________________________ (_______)                                             долж ность                                                             ФИО                                                                         подпись